Masa çalışma
larımızda metin, tarihi, sosyal ve ekonomik bağlamıyla birlikte değer
lendirilmeye, kavram analizlerine yer verilerek metnin kavram haritasına
dikkat çekilmeye çalışılmıştır.

Rüyada Bir Hitabe- Kavramsal Çerçeve
Rüyada Bir Hitabe, "1335 senesi Eylülünde, dehrin hadisatının ver

diği yeis ile şiddetle muztarip idim" cümlesiyle başlar. Rumi 1335, Miladi
1919 yılına tekabül etmektedir. Bediüzzaman, metinde "dehrin hadisatı"
ibaresiyle dile getirdiği ve kendisini derin bir ızdıraba sürüklediği 1919
yılının tarihi ve sosyal şartlarını izah etmektedir. Devrin panoraması şu
dur: Osmanlı Devleti, Birinci Dünya Savaşı'ndan mağlup olarak çıkmış
ve her alanda sıkıntılarla karşı karşıyadır.